
UCHWAŁA NR 167/XXX/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 160/XXIX/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 czerwca 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 160/XXIX/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi zmienia się  § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 137.846,00 zł. na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu w roku 2021 w kwocie 73.527,00 zł. oraz planowanego deficytu budżetu w 2022 roku 
w kwocie 64.319,00 zł. w związku z realizacją zadania pn. "Racjonalizacja zużycia energii w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Brzeźnicy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2A6258-2850-4B3A-8F7B-D01C7A346ABF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-21T13:11:13+0200




